UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số: 1523 /GDĐT-TVTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 10 tháng 11  năm 2015

	Về báo cáo tình hình phát động phong trào thi đua đọc sách và sử dụng, tự làm đồ dùng dạy học trong năm học  2015 - 2016

	                         Kính gửi:
	Hiệu trưởng các Trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

       Thực hiện sự chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trong kỳ họp Cơ quan ngày 09/11/2015;

        Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường báo cáo tình hình thực hiện văn bản chỉ đạo số 1365/GDĐT-TVTB ngày 08/10/2015  về việc phát động phong trào thi đua đọc sách và sử dụng, tự làm đồ dùng dạy học trong năm học 2015 – 2016.  Nội dung báo cáo như sau:

1. Tình hình triển khai và phát động phong trào (kế hoạch, hình thức phát động…)

2. Tình hình mua sắm bổ sung sách và thiết bị (kinh phí mua sắm từ đầu năm đến nay)

· Kết quả  đã được (từ đầu năm đến nay):

· Về tổ chức đọc sách

· Số lượt bạn đọc

· Số tiết sử dụng đồ dung dạy học

· Số đồ dùng tự làm

3. Bài học kinh nghiệm

4. Kiến nghị

          Thời hạn nộp báo cáo về Phòng GDĐT (cho đ/c Được): từ nay đến hết 13/11/2015.

          Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện thông báo này./.
 Nơi nhận:                                                                  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT, CM

          (Đã ký)
                                                                                         Trần Văn Toản